# 地域密着型特別養護老人ホーム セント・ケアおおの

# 非常用自家発電設備及び LP ガス供給設備設置工事

# 入札公告

1. 入札方法 事後審查型条件付一般競争入札

#### 2. 入札参加資格

- (1) 岐阜県内に本店、支店、営業所を有する者で、建設業法第3条第1項の規定による「建設業許可」を受けている者。
- (2) 次の各号の要件を満たしている者である事。
  - ①地方自治法施行令第167条の4第1項に該当しない者。
  - ②経営が健全であり、契約の履行が確実であると認められること。
  - ③手形交換所による取引停止処分を受けてから2年間を経過しない者又は本工事の入札 日6カ月以内に手形、小切手を不渡りしていない者。
  - ④会社更生法の規定による更生手続き開始の申し立てした者にあっては、更生計画認可 の決定を受けている者。
  - ⑤民事再生法の規定による再生手続開始の申立した者にあっては、同法に再生計画認可 の決定を受けている者。
  - ⑥建築工事の請負にあっては、健康保険法第48条、厚生年金保険法第27条及び雇用保 険法第7条の各規定による届出を行っていること。
  - ⑦国税の「法人税」並びに「消費税及び地方消費税」について未納の徴収金がないこと。
  - ⑧「岐阜県建設工事請負契約に係る入札参加資格停止等措置要領」に基づく入札参加資格停止措置を受けていない者。

#### 3. 入札参加申請書類等の提出

(1) 提出方法:簡易書留

(2) 提出期間:令和5年11月24日(金)~12月15日(金)

(3) 提出書類:入札参加申請書

(4) 郵送先 : 〒501-0615 岐阜県揖斐郡揖斐川町清水 77

社会福祉法人 浩仁会 養護老人ホーム 揖斐川尚和園

担当:事務長 松田

## 4. 工事仕様書の閲覧

- (1) 事後審査型条件付一般競争入札に関する入札要綱、工事仕様書、図面(以下「入 札要綱等」という。) については公告をした日から社会福祉法人浩仁会 揖斐川尚 和園において閲覧に供する。
- (2) 事後審査型条件付一般競争入札の参加が受理された者には、入札要綱等を電子メールにより送付する。

(3) 仕様書に対する質問及び回答

仕様書等について質問があるときは電子メールにより提出することができる。なお、その旨を電話連絡すること(工事名称、工事場所、商号又は名称を明記すること)。

また、質問に対する回答は、後日速やかに入札参加者全員に通知する。

① 質問書の提出期限令和 5年12月11日(月)午後4時まで

② 質問の提出先メールアドレス

Email: koujinkai\_matsuda.k@wine.ocn.ne.jp ※送付後電話にて受信確認すること

#### 5. 入札執行日

(1) 入札執行日時: 令和5年12月20日(水) 郵送による 10時 開封

(2) 開札場所 : 岐阜県揖斐郡揖斐川町清水 77

社会福祉法人 浩仁会 養護老人ホーム 揖斐川尚和園

### 6. 工事概要

(1) 工事名称:地域密着型特別養護老人ホーム セント・ケアおおの 非常用自家発電設備及びLP ガス供給設備設置工事

(2) 工事場所:岐阜県揖斐郡大野町黒野190番地1

(3) 工事内容:非常用自家発電設備及びLP ガス供給設備設置工事

(4) 工 期:令和6年1月15日~令和6年3月15日(予定)

### 7. 入札参加者の通知等

(1) 参加資格通知日

有資格対象者に、「入札参加資格確認通知書」「入札要綱、工事仕様書等」を 12 月 15 日 (金) に電子メールにて送付

(2) 最低制限価格:有

### 8. 落札者の決定方法

- (1) 作成された予定価格の制限の範囲内で、落札候補者の順位を決定し、落札者が決定するまで、入札参加資格の審査を行う。
- (2) 開札の結果、最も入札価格の低い同価格の入札をした者が2者以上あるときは、くじにより順位を決定する。
- (3) 落札者決定にあたっては、入札された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額で入札すること。
- (4) その他入札の執行については、地方自治法、同法施行令及び規則に定めるところによる。

## 9. 入札保証金及び契約保証金

ア 入札保証金 免除

イ 契約保証金 納付(金融機関の保証をもって代えることができる。)

#### 10. その他

- (1) 提出された書類は返却しません。
- (2) 提出書類作成及び提出に要する費用は、提出者の負担とする。
- (3) 本工事は、補助金の対象事業となるため、契約事務は公共建築工事手続きに準拠した取り扱いとします。
- (4) 一般競争入札参加資格の確認については、開札後に実施する入札参加資格の詳細な確認をもって確定します。

# 11. 入札日程

手続等	期間・日時	方法・場所等
仕様書等の閲覧	令和5年11月24日(金)午前10時から	社会福祉法人浩仁会 揖
	令和5年12月15日(金)午後4時まで	斐川尚和園において閲覧
質問の受付・回答	令和5年11月24日(金)午前10時から	電子メールのみで行う
	令和5年12月11日(月)午後4時まで	担当電子メールアドレスに
		提出すること
		回答は、後日通知する
入札参加申請の受付	令和5年11月24日(金)午前10時から	電子メール又は社会福祉法
	令和5年12月15日(金)午後4時まで	人浩仁会 揖斐川尚和園
		へ提出
入札参加資格確認	令和5年12月15日(金)午後4時から	電子メールにて行う
通知書の発行		
入札書の受付	令和5年12月16日(土)午前10時から	社会福祉法人浩仁会 揖
	令和5年12月19日(火)午後4時まで	斐川尚和園へ提出
開札	令和5年12月20日(水)午前10時	開札場所
		社会福祉法人浩仁会 揖
		斐川尚和園
入札参加資格確認	令和5年12月25日(月)午後4時まで	入札参加資格要件確認申
資料の提出		請書等を社会福祉法人浩
		仁会 揖斐川尚和園まで
		持参すること
落札決定	令和5年12月26日(火)(予定)	電話等により通知

## 12. 問合せ先

社会福祉法人 浩仁会

担当:事務長 松田

(TEL) 0585-22-0159 (FAX) 0585-22-6462

Email: koujinkai\_matsuda.k@wine.ocn.ne.jp